Joannis Chrysostomi, canon Ἐδεῖξας ὁ θεός; p. 317, ad diem II febr. in festo Purification., canon Ἀγάλλου καὶ σὺ πρεσβύτα; *ibid.* ad diem III febr., in honorem senis Simeonis canon Ἀγκάλαις δεξάμενος (cf. Amphilocho. *op. cit.*); p. 302 : ad diem XXV mart. in festo Annuntiationis, canon Σήμερον Γαβριήλ; p. 304 : ad diem XXIII apr. in festo s. Georgii, canon Ἀγαλλιᾶσθω; p. 305 : ad diem IX maii, in festo s. Codrati, canon Ἦ φωτοφόρος; p. 311 : ad diem VI aug., in festo Transfigurationis, canon Τὸ Μωσέως.

SUBSIDIA. Scripsit Acacius, monachus Sabaita, xvi s., commentarium in Magnum Canonem (cod. Hagiotaph. 365, Papadopoulos-Kerameus I. B., I, 387). — Krumbacher *G. B. L.*, 673-674. — E. Marin, *André de Crète*, in *Dict. de Théol.*, 1182-1184. — L. Petit, *op. cit.* — S. Vailhé, *op. cit.* et art. *André de Crète*, in *Dict. d'archéol. et de liturg.*, 1659-1661.

**ANDREAS Pargius** (Ἀνδρέας ὁ Πάργιος) saec. xviii. Auctor est officii s. Andreae eremiteae (Venetiis, a. 1807 editi). Cf. Papadopoulos Σ. Μ., p. 197.

**ANGELUS Summachius** (Ἄγγελος Συμμάχιος vel Σουμμάχιος), doctor zacynthius, saec. xvii. Auctor est megalynarii, in officio s. Georgii Venetiis anno 1748 edito (Legrand, *B. H.*, xviii<sup>e</sup> s., I, p. 355) et officii s. Dionysii Aeginensis episcopi, Athenis anno 1844 et Zacynthi anno 1876 editi (Legrand, *op. cit.*, xviii<sup>e</sup> s., III, 176-177).

**ANTHIMUS** (Ἀνθίμος), « *tropariorum poeta* » saec. v. Loquitur auctor vitae sancti Auxentii (P. G., CXIV, c. 1379) de « Anthimo viro magno et admirabili qui tunc erat ordinarius decanus divini palatii, deinde factus fuit diaconus et postea etiam presbyter, qui etiam post decessum eorum qui prius dicti sunt, ornavit et cum laetitia in hymnis et canticis, per choros virorum et mulierum, celebravit easdem pernoctationes, quibus assidebat beatus Auxentius. Ut plurimum autem ambo simul congregabantur in Sancta Irene, quae sita est ad mare, humicubantes et vigilantes, et fontes lacrymarum effundentes, perseverantes in jejuniis et orationibus ». Unus erat Anthimus ex his piis viris, qui πρῶτοι vocabantur (Pétridès, *Le monastère des Spoudaiei à Jérusalem et les Spoudaiei de Constantinople* in E. O., IV [1901], p. 225 s. ; Cf. etiam *ibid.* VII [1904] p. 341 s.). Insuper legitur in Theodoro Lectore (*Eccles. lib. I, P. G., LXXXVI-1, col. 173*) quod « Anthimus et Timocles, *tropariorum poetae* (οἱ τῶν τροπαρίων ποιηταί) in duas factiones divisi sunt. Et ii quidem qui Chalcedonensem synodum probabant, una cum Anthimo collectas agebant. Hic enim vigiliis quoque celebrari fecit. Quotquot vero supra dictae synodo infensierant, Timocli adhaeserunt.